MINlSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria D
0 5.814, de 03 de novembro de 2014

Dispõe sobre comissão de reformulação do
Projeto Pedagógico da Licenciatura em
Matemática.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais. e considerando o que consta da Portaria no 5.556, de
17.10.14,

RESOLVE:

- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do
primeiro, constituírem a Comissão de Reformulação do Projeto Pedagógico do curso de
Licenciatura em Matemática do Campus Bragança Paulista:

Rodrigo Rafael Gomes
Dênis Rafael Nacbar
José Galhardo Leite de Moraes
Kênia Cristina Pereira Silva
Maria de Lourdes da Silva
Marina Mitie Gishifu Osio
Renata Bernardo
Ricardo Alexandre Alves Pereira
Roberto Seidi Imafuku
Tatyana Murer Cavalcante

rtr~~-
MAURÍCIO COSTA CARREIRA.